МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №106
с углубленным изучением математики»
(МБОУ Школа №106)

П Р И К А З

 от  03 июля 2018 г.   № 171 ПД

	О зачислении в 10А специализированный класс

На основании Постановления правительства Красноярского края «Об утверждении Порядка и случаев организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные организации, находящихся на территории Красноярского края, для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов и для профильного обучения» №298-п от 15.07.2014г., решения комиссии № 1 от 03.07.2018г. и рассмотренных документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018г. в 10А-ый специализированный класс с углубленным изучением математики по принятым документам и заявлениям законных представителей на 03 июля 2018г.:

	№
	Ф.И.О.

	1
	Агапитов Анатолий Евгеньевич

	2
	Агуреев Семен Евгеньевич

	3
	Белоусов Ярослав Викторович

	4
	Волкова Екатерина Романовна

	5
	Евсеенко Илья Игоревич

	6
	Ермолаева Полина Викторовна

	7
	Егорова Вероника Денисовна

	8
	Искорнева Анна Сергеевна

	9
	Кольчурин Владислав Игоревич

	10
	Коробейникова Ольга Игоревна

	11
	Максимов Михаил Евгеньевич

	12
	Мединцева Ольга Антоновна

	13
	Паньков Сергей Сергеевич

	14
	Псарева Кристина Сергеевна

	15
	Попова Кристина Викторовна

	16
	Первышин Сергей Алексеевич

	17
	Романов Григорий Романович

	18
	Разин Макар Александрович

	19
	Сапова Екатерина Юрьевна

	20
	Соколова Мария Дмитриевна

	21
	Тихонова Анна Игоревна

	22
	Христофорова Екатерина Анатольевна

	23
	Цуриков Дмитрий Владимирович

	24
	Ященко Григорий Владимирович

И.о. директора МБОУ Школы №106   			О.В. Левченко

Протокол  №1

Г. Железногорск                                                 03 июля 2018г.

Заседание комиссии по индивидуальному отбору обучающихся в 10 специализированный класс с углубленным изучением математики МБОУ Школы №106

Присутствовали члены комиссии:
· Рябова Елена Александровна, директор МБОУ Школы № 106, председатель комиссии;
· Лущикова Лидия Александровна, заместитель директора по УВР МБОУ Школы № 106, член комиссии;
· Забуга Елена Викторовна, учитель МБОУ Школы № 106, член комиссии;
· Новицкая Татьяна Сергеевна, учитель МБОУ Школы № 106, член комиссии, секретарь комиссии.

Повестка заседания:
Составление рейтинга учащихся, участвующих в индивидуальном отборе для зачисления  в 10 специализированный класс с углубленным изучением математики.

Слушали:
Лущикову Л.А., заместителя директора по УВР, Кубрачкову О.В., учителя математики.

Решили
Сформировать рейтинг учащихся, участвующих в индивидуальном отборе для зачисления в 10 специализированный класс с углубленным изучением математики:

	№
	Ф.И.О.
	Балл

	1
	Агапитов Анатолий Евгеньевич
	4,4

	2
	Агуреев Семен Евгеньевич
	4,2

	3
	Белоусов Ярослав Викторович
	4,2

	4
	Волкова Екатерина Романовна
	4,5

	5
	Евсеенко Илья Игоревич
	4,3

	6
	Ермолаева Полина Викторовна
	4,2

	7
	Егорова Вероника Денисовна
	4,3

	8
	Искорнева Анна Сергеевна
	4,7

	9
	Кольчурин Владислав Игоревич
	4,9

	10
	Коробейникова Ольга Игоревна
	4,3

	11
	Максимов Михаил Евгеньевич
	5,0

	12
	Мединцева Ольга Антоновна
	4,3

	13
	Паньков Сергей Сергеевич
	3,7

	14
	Псарева Кристина Сергеевна
	4,3

	15
	Попова Кристина Викторовна
	4,3

	16
	Первышин Сергей Алексеевич
	4,6

	17
	Романов Григорий Романович
	4,1

	18
	Разин Макар Александрович
	5,0

	19
	Сапова Екатерина Юрьевна
	4,2

	20
	Соколова Мария Дмитриевна
	4,3

	21
	Тихонова Анна Игоревна
	5,0

	22
	Христофорова Екатерина Анатольевна
	4,4

	23
	Цуриков Дмитрий Владимирович
	4,5

	24
	Ященко Григорий Владимирович
	4,3